Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Handball Spieltag 5 in Dusslingen
Samstag, 08.12.2018
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

11:00

12:20

13:00

13:40
14:15
14:30

15:10

16:15

18:00

20:00

2x25 Min.

2x15 Min.

2x15 Min.

2x15 Min.
Andacht
2x15 Min.

2x15 Min.

2x25 Min.

1180

87

84

86

85

83

392

Spielklasse

mannliche B-Jugend Runde
weibliche D-Jugend Runde
weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche C-Jugend Runde

Gegner

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : EJW
Minchingen

EK Bernhausen : EJW Minchingen

CVJM HB DuRlingen-Gomaringen : CVJM
Hilben

EK Bernhausen : CVJM Walddorfhaslach

EJW Minchingen : CVJM Hilben

CVJM HB DuRlingen-Gomaringen : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : EK
Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter

Johann Klett Robert

20024 Sehelling

21:10 Robert Schelling

HVW Frauen Heimspiel. Spiel davor muss sicher (!!) um 17:30 zu Ende sein. Spiel danach kann um 20:00 starten.

2x30 Min.

414

Frauen Landesliga

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Mdéglingen

Dominik Schmid Vincent

24:29 Stegmaier



